20 22年５月24日

各 位
会 社 名 株 式 会 社 菱 友 シ ス テ ム ズ

代表者名 取締役社長 尊田 雅弘

（コード番号 4685 東証スタンダード）

問合せ先 人事総務部長 石井 昌悟

（ TEL 03-6809-3750 ）

組織変更に関するお知らせ

当社は 2022 年６月 24 日付の組織変更を行うことを下記の通り決定いたしましたのでお知らせいた

します。

記

１．組織変更（2022 年６月 24日付）
当社は、2022年４月から新中期経営計画「新たな成長軌道へ」をスタートさせました。
新中期経営計画では、前中期経営計画で掲げていた「ビジネス変革」を更に加速させることで事

業の拡大を図り、新たな成長軌道に繋げることを基本方針としています。
本計画の達成に向けて、これまで企画経理部が所掌していた経営企画機能を分離し、経営戦略の

立案、推進機能を一層強化するため、2022 年６月 24 日付で、社直属の「経営企画部」を新設い

たします。
なお、当該組織の新設に伴い、「企画経理部」は「経理部」に変更いたします。

以 上

	各 位